
UCHWAŁA NR XI/87/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zawarcia umowy dzierżawy na kolejny okres. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1145). 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy (po upływie okresu obowiązywania 
dotychczasowej umowy dzierżawy zawartej na czas oznaczony do 3 lat), na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy w odniesieniu do części działki nr 306 o pow. 0,0791 ha, położonej w Napachaniu - dzierżawa na 
okres do dnia 31.12.2027 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADACD0DA-8A73-4F0F-AFAB-098C6AD84C78. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XI/87/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 28 października 2024 r. 
 

w sprawie: zawarcia umowy dzierżawy na kolejny okres. 
 

 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) Rada Gminy wyraża zgodę na zawarcie umowy 
dzierżawy w przypadku gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony chcą zawrzeć 
kolejną umowę, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 
Obowiązująca umowa zawarta jest do dnia 31.12.2024 roku. Dotychczasowi dzierżawcy złożyli 
wniosek o przedłużenie umowy. Dzierżawcy wywiązywali się z warunków zawartych w umowie 
dzierżawy. Strony wspólnie wyrażają chęć zawarcia kolejnej umowy na przedmiotową 
nieruchomość, wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADACD0DA-8A73-4F0F-AFAB-098C6AD84C78. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XI/87/2024 
Data dokumentu 2024-10-28 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie zawarcia umowy dzierżawy na kolejny okres. 
Identyfikator dokumentu ADACD0DA-8A73-4F0F-AFAB-098C6AD84C78 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-460025106 
Numer seryjny 25B8AC5B513FDDDAD1AC493133B2EC8CDFC53791 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.10.2024 11:34:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADACD0DA-8A73-4F0F-AFAB-098C6AD84C78. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/87/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




